２０２３年７月２５日

各位

名古屋商工会議所

名古屋商工会議所 × 神戸商工会議所

～多くの企業と多様な事業で広域的なマッチングのチャンス～

名古屋商工会議所は、神戸商工会議所と共催で会員企業の広域でのビジネスマッチングを
促進するためのオンライン商談会を初めて開催します。

本商談会は、エントリー企業間で“商談の申込”とその“受け入れ可否”を Web サイト上 で
事前調整し、双方が同意すれば商談機会を提供するものです。

ビヨンドコロナに向け、積極的にビジネスチャンスを求める中小企業の販路拡大・新規
顧客開拓に寄与してまいります。

報道各位におかれましては、本事業の報道面でのご協力を賜りますよう、何卒よろしく
お願い申し上げます。

〇開催概要

商談期間：２０２３年１０月１３日（金）～１１月１０日（金）

エントリー受付：２０２３年８月１日(火)～９月８日(金)

参加資格：①名古屋商工会議所の会員事業所

     ②神戸商工会議所の会員事業所

     ③②以外の兵庫県内事業所

参 加 費：無 料

商談方法：当事者間で調整

実施方法：オンライン又は対面での個別商談

     ※双方合意の上、対面での商談も可能。

商談テーマ：「販路開拓」「仕入れ先や外注先開拓」

「業務請負・委託・提携」など

商談内容は限定しない。

申込方法：本商談会特設サイト(神戸 CCI 内)にてエントリー受付

(〆切：９/８(金)２３：５９まで)

    →https://www.kobe-cci.or.jp/alliance-online/

【問合先】

名古屋商工会議所 商務交流部 ビジネスマッチングユニット 担当：久保

TEL：052-223-5709 Email：shodan@nagoya-cci.or.jp